UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  389  /PGD&ĐT
V/v tham gia, hưởng ứng Cuộc thi “Những tấm gương tâm huyết,
sáng tạo học theo lời Bác”
năm học 2017-2018.

Phong Điền, ngày 04  tháng 12  năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS trực thuộc.
Căn cứ công văn số 2968/SGDĐT-CTTT-HSSV, ngày 30/11/2017 của Sở GD& về việc hưởng ứng tham gia, hưởng ứng Cuộc thi  “Những tấm gương tâm huyết, sáng tạo học theo lời Bác” năm học 2017-2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai tham gia với các nội dung sau.

1. Thể lệ Cuộc thi (đính kèm).

2. Các đơn vị báo cáo số lượng cụ thể về Phòng GD&ĐT trước ngày 08/2/2017 (qua bộ phận HĐNG)
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm triển khai, tham gia Cuộc thi đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Website Phòng;
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Phi Hùng